A Prefeitura Municipal de Delfinópolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

Processo Administrativo 21112025, Dispensa 11812025. Objeto: "COMPRA DIRETA PARA

FUNCIONAMENTO DAS BALSAS", pela empresar LOMBARDI LUBRIFICANTES LTDA,

CNPJ: 19.277.76410001-57 com o valor total de R$ 4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais),

conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

Delfinopol ir,'9 UL de 2025.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal